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

10688 Доска обрезная и необрезная от 8500 р. 
Сухая, столярная, сосна, липа, осина, дуб от 14000 
руб. Столы и лавки на заказ. Вагонка, половая до-
ска. тел. 8-988-575-39-96.

ДОМА
8104 Два домовладения на одном уч-ке, ниже авто-
вокзала, по пер. Кутовой, со в/у, газ, на уч-ке 6,3 сот. 
хозпостройки, въезд для машины. Ц. 2100 т.р., торг. 
тел. 8-928-111-46-00. Собственник.
9343 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, ост. 
«ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, вода, газ, 
отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 сот., 
сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, новая кры-
ша. Удобный въезд для машины, сухой подвал, вода 
постоянно. тел. 8-908-51-61-206, 8-908-198-04-46.
9292 Дом в черте города, имеется свет, газ, вода, 4 
сот. Собственник. Во дворе флигель, гараж. Рядом 
магазины, аптека, 2-е школы. Цена договорная. тел. 
8-951-491-01-72, 8-960-444-52-09, 8-928-188-46-30.
9291 Дом со в/у, имеется сплит-система, Триколор 
ТВ. Земля в собственности 10 сот. Улица широкая. 
Заезд для машины. Во дворе плодоносящий сад, га-
раж. В шаговой доступности две школы, сеть мага-
зинов, аптека, 10 мин. пешком до «Города Будуще-
го». Цена договорная. тел. 8-950-86-11-896.
9297 Жилой дом пл. 60 кв.м, усадьба 10,4 сот., дво-
ровые постройки, воды 5 точек, два подвала, в до-
ме и на улице, пгт Горный, ул. Советская, 38. Цена 
договорная. тел. 8-989-506-82-24.
9399 Собственник! Дом пл. 50 кв.м, в п. Нежданная, 
по ул. Тимошенко. В доме газ, вода, туалет, душевая 
кабина. Во дворе просторный гараж. Земля в соб-
ственности 6 сот. Соседи отличные. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-918-565-31-07.
9423 Новый добротный дом 2015 г.п., пл. 300 кв.м, 3 
этажа, 3 санузла, теплые полы, зал 55 кв.м с камином, 
кухня 25 кв.м, 4 спальни. Гараж отдельно от дома 45 
кв.м. Двор - плитка, ворота - роллы, домофон, дом 
под охраной. Цена договорная. тел. 8-961-291-11-08.
9474 Дом, стройвариант, земля в собственности, 
пл. 138 кв.м, вода, газ, свет - подключены, на 1 эт. тё-
плый пол, р-н Красина. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-991-
368-10-01, Елена.
9469 Дом в р-не п. Поповка, школа №9, м/п окна, 
газ (котел навесной), новая проводка, с/у в доме, 
пл. 58 кв.м, земля в собственности, въезд под ма-
шину. Собственник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-988-567-41-
60, Елена.
9485 Собственник. Дом пл. 38 кв.м, уч-к 7 сот., в до-
ме вода хол./гор./электрокотел, газ-форсунка, с/у 
в доме. Межевание. Земля в собственности. Ц. 600 
т.р. тел. 8-918-557-72-65, 8-918-551-43-97.
9507 Срочно, дом пл. 65 кв.м, 2005 г.п., зем. уч-к 8,5 
сот., стены кирпич, обшиты сайдингом, в/у дома, га-
зифицирован, евроокна, решетки. Подходит под 
ипотеку. Пер. Рощевый, 44, р-н 10-го маг. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-928-184-28-48, Ольга.
9865 Срочно! Дом каменный, пл. 38,6 кв.м, уч-к 4 
сот., в р-не техбазы. Газ, вода в доме, хозпостройки. 
До центра 10-15 мин., остановка, магазин, «Глория 
Джинс» - рядом. тел. 8-928-760-56-51.
9843 Дом пл. 40,6 кв.м, Ростовская обл. Морозов-
ский р-н, х. Широко-Атамановский, ул. Молодеж-
ная, 33. тел. 8-909-436-38-04, Олег.
9613 Дом в Белокалитвинском р-не п. Виноград-
ный, пл. 90 кв.м, кирпичный, х/п кирпичные, бере-
говая линия, скважина, душ. кабинка, стиралка - ав-
томат, 7 комнат, уч-к 12 сот., молодой сад, окна м/п, 
котел Т.П. (паровое отопление). Ц. 1800 т.р., торг 
уместен. тел. 8-961-418-19-72, Марина.

10219 Дом 9х11 м, гараж, кухня, хозпостройки, 
газ, колодец, сад, в п. Артем, п. Северный. Зем-
ли 6 сот. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-
107-52-63.

9651 Дом из красивого белого кирпича, с больши-
ми панорамными окнами, террасой, высокой кров-
лей для мансарды. Подведены газ, свет, вода, те-
плый пол. Пл. 160 кв.м. Земли 9 сот. Собственник. 
тел. 8-989-708-64-24, 8-964-503-86-06.
9699 Дом кирп. в центре города, со в/у, газ, вода, 
центр. канализация, евроремонт, подвесные потол-
ки, ламинат, пластик. окна. Уч-к 3,5 сот. в собствен-
ности, высокие потолки. Собственник. Обр.: ул. 
Пролетарская, 64, тел. 8-960-465-24-54. 
8478 В п. Нежданная по ул. Посадочная, р-н веще-
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
умный торг. тел. 8-967-301-666-8, 8-928-116-43-34, 
Александр.
8925 Домовладение в собственности, уч-к 10 сот., 
дом пл. 88 кв.м, кухня-гараж - 44 кв.м. В доме вода, 
АГВ. Имеется подвал под домом, сад, виноградник. 
Ц. 3100 т.р., умеренный торг. тел. 8-950-848-22-68.
8936 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летняя кухня, хозпостройки, земель-
ный уч-к 14,6 сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-
857-13-75.
8939 Дом в п. Аюта, 3 комнаты, отопление форсун-
ка, в доме вода, слив, кабинка, унитаз, водогрейка, 
12 сот. земли в собственности. тел. 8-960-459-56-23.
8938 Дом каменный в р-не нового моста, по ул. 26 
Июня, д. 54, со всеми удобствами (центр. канализа-
ция, газ, вода). Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
8906 Газифицированное домовладение в п. Краси-
на, р-н кадетского корпуса. Собственник. Торг у ка-
литки. тел. 8-928-180-41-81, 8-909-440-94-85.
8915 В р-не Молкомбината домовладение 7,7 сот., 
сост. жилое, подвал, хозпостройки, душ, туалет - 
кирпичные, окна м/п, р/ставни, отопление - газ, с/у 
совмещен. Остановка близко - 8 маршрутов марш-
рутного такси. Земля в собственности, межевание. 
Посредникам не звонить. тел. 8-903-486-38-56.
8918 Срочно! Небольшой дом по ул. Ионова, в двух 
остановках от центра. В доме 4 комнаты, коридор и 
прихожая, окна ПВХ, металл. входная дверь. Во дво-
ре большая кухня, ванная и туалет (с/у разд.). В до-
ме форсунка, а на кухне - котел. Въезд есть. Земля в 
собственности. Ц. 1050 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-985-124-12-51.
8919 Продается или меняется новый дом со всеми 
удобствами на уч-ке 8 сот. на 2-к. кв-ру. Рассмотрим 
любые варианты. Р-н п. Воровского, ост. «Репина». 
тел. 8-989-707-26-41.
8921 Дом в р-не МРЭО ГАИ, по ул. Гончарова, саман, 
обл. кирпичом, пл. 78 кв.м, в/п 3 м, 2 спальни, газ, во-
да в доме, отопление индивидуальное. В доме име-
ется подвал (сухой). Уч-к 6 сот. На уч-ке есть флигель 
- 40 кв.м, нежилой (саман, ошелеванный доской). Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-951-493-49-31, Ольга.
8980 Дом пл. 80 кв.м, МРЭО ГАИ. Собственник! Дом 
в отличном сост., 6 сот. Документы готовы. тел. 
8-928-134-16-26.

10421 Дом в центре, пер. Кр. Шахтер, кирпичный, 
высокий фундамент, газ. отопление, канализация, 
общ. пл. 55 кв.м. Дом 1985 г.п. (по плану мансард-
ный). Уч-к 3 сот. Земля в собственности. Ц. 2600 т.р. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-504-02-45, 
8-908-504-07-52.
10426 Дом-дача, 2 этажа, уч-к 6 сот., в дачном това-
риществе. Все в собственности. Разрешена пропи-
ска. Ц. 250 т.р. Торг возможен. тел. 8-918-586-28-73.
8959 Домовладение за «Городом Будущего», дом 
пл. 48,4 кв.м, 3 жилые комн., в доме газ и вода. Зем. 
уч-к 8 сот. тел. 8-906-180-62-09, с 8 до 20 час.
8962 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление - газ проведен недавно, вода - водомер, в 
доме теплые полы. Земля в собственности. Крыша, 
окна новые, сделаны 2 мес. назад. Недалеко от ав-
товокзала. Сеть магазинов: оптово-розничный, ги-
пер, промтоварные, продуктовые - все в шаговой 
доступности. Ц. 1 млн. 390 т.р. Торг. тел. 8-952-412-
15-01.
10438 Дом пл. 60 кв.м, 6 сот. земли, по ул. Звездная. 
Вода, свет, газ по меже. Все в шаговой доступности. 
Ц. 1450 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 8-919-
894-07-66.
8993 Срочно! Дом в х. Красный Кут, дом из 4-х ком-
нат, отдельно кухня, санузел, газифицирован. Есть 
гараж, подвал, летняя кухня, хозпостройки, жил. пл. 
70 кв.м, земельный уч-к 20 сот. Цена договорная. 
тел. 8-977-382-94-81, 8286044806.
9885 Кирпичный дом пл. 40 кв.м, в п. Красина, в до-
ме газ. котел, вода, канализация (дренаж), м/п окна. 
Дом в жилом сост. тел. 8-918-544-21-74.
9929 Благоустроенный дом 92 кв.м и гостевой до-
мик 53 кв.м, можно использовать под рабочий каби-
нет на зем. уч-ке 6,2 сотки, собственность, межева-
ние, в центре города. Удачное месторасположение, 
транспортная доступность, в пешей доступности 
магазины, школы, детские сады. Ц. 4 млн. р. Торг. т. 
8-903-488-97-94.
9955 Дом из 4 комн., со всеми условиями, по ул. 
Тютчева, п. Майский, АГВ, во дворе гараж, летняя 
кухня (вода, газ), с зем. участком 8 сот. Собственник. 
т. 8-928-609-70-01.
8217 Флигель 44,4 кв.м в п. Каменоломни, ул. Мо-
кроусова, 300 А, 2 комн., ванная, кладовка, кори-
дор, газ - форсунка, холодная, горячая вода, уч-к 10 
соток. т. 8-951-507-11-05.
9993 Дом в п. Каменоломни со всеми удобствами, 
4 комнаты, кухня, с/у вдоме, во дворе гараж, хозпо-
стройки, 6 сот. земли, торг при осмотре. Обр. по тел. 
8-988-897-55-41.
9990 Дом в 5 мин. ходьбы от автовокзала, 45 кв.м, 
каменный, отопление индивидуальное - котел, уч-к 
6 соток в собственности, межевание, хороший за-
езд для авто, все в собственности, вода всегда, на-
пор отличный. Никто не прописан. Ц. 1100 т.р. Торг. 
Собственник. т. 8-938-146-46-00.
10005 Дом 55 кв.м в р-не автовокзала, сад, летняя 
кухня, навес, газ, вода, уч-к 6 соток. Ц. 1500 т.р. Соб-
ственник. т. 8-951-828-56-84.
9997 Новый современный 2-эт. дом, р-н Грушевско-
го моста, 75 кв.м, 4 сотки, все удобства, весь 1 эт. те-
плый пол, ремонт (заходи и живи), 3 комн., встро-
енные шкафы, гараж, навес, молодой сад, широкая 
улица, за участком огромная закрытая территория 
(реально хоть баранов паси) и это практически в 
центре. Ц. 2 800 000 р. торг. т. 8-952-608-20-89.
10469 Кирпичный 2-эт. дом 108 кв.м в р-не Проле-
тарки, кирп. гараж, 2 навеса для машины: во дво-
ре и перед гаражом в доме, газ. отопление, 2 сплит-
системы, 2 туалета (на 1 и 2 эт.), большая ванная 
комната, в кухне и в ванной теплые полы, имеет-
ся небольшой плодоносящий сад и виноградник. т. 
8-951-499-42-82.
7952 Дом-дача на Дону, пл. 70 кв.м, 2 этажа, дому 5 
лет, ремонту 3 года, всё новое, мебель, кухня и т.д. 
Тихое место. Мелиховская, 500 м до пляжа на зали-
ве. Прописка есть. Теплый пол, АГВ, с/у, газ, вода, 
эл-во, молодой сад, беседка, хозпостройки. Ипо-
теку можно. Собственник. Цена 2800 т.р. тел. 8-918-
563-10-17.
9279 В центре по пер. Донской два дома, 38 кв.м и 
40 кв.м, уч-к 3,5 сот. Документы готовы. Все в соб-
ственности. Цена договорная. Рядом лицей №11. 
Инвалидная коляска б/у, недорого. тел. 8-918-851-
27-83, Ольга.
7682 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, газ и т.д., двор 
5,5 сот., на уч-ке флигель из 2-х комнат, с газом, га-
раж с ямой, хозпостройки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-
625-90-67.
8567 Собственник! Дом в п. Новостройка, пл. 100 
кв.м, с мансардой, со в/у, 4 комнаты. Участок 6 сот. 
Во дворе летняя кухня. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-900-
74-43.
10373 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м. Во дво-
ре жилой флигель. Отопление - газ. котел. Р-н 3-й 
поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
10106 Дом в центре, пл. 140 кв.м, под чистовую от-
делку, в/п 3,1 м. Двор - плитка, забор кирпичный. 
Металлочерепица. Дом 2015 г.п. Уютный, теплый. 
Свет, газ, вода. Долгов нет. По пер. Донской. Ц. 5200 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
10108 В п. Таловый финский дом пл. 45 кв.м, газ. 
отопление - котел, вода в доме и во дворе, двор - 
асфальт, уч-к 8 сот., во дворе гараж, кухня летняя с 
подвалом. Ц. 880 т.р. тел. 8-988-547-53-43.
10111 Дом в п. Красина, шлаконаливной, обложен 
кирпичом, общ. пл. 60 кв.м, во дворе флигель - 24 
кв.м, газ, вода, уч-к 6 сот. Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-906-439-49-91, 8-988-576-09-76.
10115 Дом пл. 80 кв.м, уч-к 11 сот., вода, газ, отопле-
ние, летняя кухня новая пл. 15 кв.м, Октябрьский 
р-н, п. Новокадамово, ул. Первомайская, 9. Ц. 1,5 
млн. руб. тел. 8-951-836-21-94, 8-988-533-79-59, Зоя.
9889 Дом в р-не п. Воровского г. Шахты, в/у, пл. 75 
кв.м. Во дворе жилой флигель со в/у, 8 сот. в соб-
ственности. Собственник. Вацап: +4915204760978, 
тел. 8-918-580-78-10.
10070 Срочно! Дом в п. Артем (ост. «Смола», авт. 
№18), пл. 35 кв.м, 4 комнаты, в доме печное отопле-
ние, газ идет по улице с 2018 г., в доме вода, ван-
на, водогрейка, земли 5 сот. - отмежеванна. Рядом 
остановка, магазин. За материнский капитал. Соб-
ственник. тел. 8-928-138-68-40, 8-928-158-39-40.
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ДОМА
10082 Дом в ст. Раздорская, уч-к 9 сот., сад. Дом но-
вый, 2-этажный, м/п окна, отделка - короед  беж. Ц. 
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
вода в доме и во дворе, АГВ, м/п окна, гараж, лет-
няя кухня, душ, ванна (туалет во дворе). Земля в соб-
ственности. Все вопросы по тел. 8-928-751-99-00, 
8-988-531-96-97.
1017 Дом, р-н мировых судей, пл. 51,8 кв.м, 4 комн., 
газ-форсунка, вода, с/у. Во дворе жилая кухня 29,5 
кв.м, 2 комн., газ, вода, гараж. Уч-к 4,18 сот. Ц. 950 т.р., 
торг. Т. 8-918-557-19-46. 
1017 В п.Артём дом 37 кв.м, саманный, при строи-
тельстве оббитый канатом, оштукатурен, 4 комнаты, 
коридор. Во дворе кухня, погреб, колонка, туалет. 
Газ частичный. Усадьба 6 соток. Ц. 650000 р. Торг.
Собств. т. 8-908-518-03-04.
10555 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-496-34-04.
10558 Дом коттеджного типа пл. 65 кв.м, п. Качкан, 
Наклонная, 4 жилые комн., кухня, коридор, с/у совм., 
отопление АГВ навесной котел, окна м/п, новое ото-
пление, дом в хорошем жилом сост., есть небольшой 
уч-к земли 2 сот. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10558 Дом коттеджного типа на 2 хозяина в п. Ново-
кадамово, требуется ремонт, есть все стройматериа-
лы, поменяна вся эл. проводка, вода заведена в дом, 
газ по меже, окна м/п, в доме два отдельных входа, 
уч-к ровный, есть въезд для машины, забор металл-
профиль, подъездные пути - асфальт. Ц. 600 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.

10558 Дом пл. 41 кв.м, на уч-ке 80 сот. в собственно-
сти, х. Первомайский (17 км от г. Шахты). Дом в от-
личном жилом сост., 2 жилые комн., кухня 13 кв.м, с/у 
совм., вода холодная и горячая, отопление эл. котел, 
на уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 1200 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
10558 В п. Артем, ост. «Кр. Роза», дом из 3 жилых 
комн., общ. пл. 50 кв.м, дом в хорошем жилом сост. 
Отопление печное, газ по меже, док-ты на газ не 
оплачены, уч-к 5 сот. в собственности, двор заас-
фальтирован, на уч-ке летн. кухня, отопление печ-
ное, вода в кухне, туалет на улице, забор металло-
профиль, есть въезд для машины. Ц. 650 т.р., торг. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
10558 В р-не автовокзала дом мансардного типа пл. 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирп., 
уч-к 7 сот. в собственности, в доме на первом эт. 3 
жилые комн., с/у, кухня, погреб. На мансарде 2 жи-
лые комн. Отопление газ. котел, вода в доме, окна 
деревянные, забор металлопрофиль. Ц. 1700 т.р., 
торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10564  Дом 2 этажа, пл. 116 кв.м, в/у, кухня 14 кв.м, за-
ходи и живи, уч-к 6 сот., всё в собственности. Ипоте-
ка подходит. Р-н бывшего вещевого рынка, пер. По-
пова. Ц. 2800 т.р. тел. 8-906-422-09-08.

10512 Жилой дом 3 комн., р-н ШПУ (новый мост), 
отопление навесной котел, новые радиаторы, сост. 
хорошее, окна м/п. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

10509 Дом пл. 64 кв.м, центр города, в/у, 2 сотки 
земли. Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-515-07-41.
1165 Дом пл. 81 кв.м, р-н Гидропривода, земли 6 
сот. в собственности, ухоженный двор, заезд для 
авто, подходит под ипотеку. Ц. 3000 т.р., торг. тел. 
8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
10571 Дом пл. 36,1 кв.м, с зем. уч-ком 8,8 сот., по ул. 
Донская, 42, в ст. Раздорская. Ц. 1400 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-929-831-63-44.
10581 В р-не 42 школы, дом в хор. сост., заходи и 
живи, все коммуникации в доме, сад, огород, по-
стройки. Цена отличная. тел. 8-918-59-32-075. Соб-
ственник.
10590 Дом пл. 61 кв.м, на уч-ке 6 сот., удобства ча-
стичные, газ, вода, свет, требуется ремонт. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-988-577-70-27.
10584 Дом пл. 45 кв.м, во дворе жилая кухня жил. 
пл. 18 кв.м, хозпостройки, туалет во дворе, двор 
узкий, гаража нет, ост. «Город Будущего». тел. 8-918-
546-06-47, дом. 25-54-00.
10607 Дом пл. 41 кв.м, в п. Южная, напротив детса-
да, 3 небольшие комн., вход в кухню отдельный, во-
да в доме, отопление газ АГВ, ванна. Земля в соб-
ственности, межевание 7 сот. Во дворе заезд на 
фуру, стоит каркасный бассейн диаметр 330 м, са-
рай. Инфраструктура (остановка, магазины, рынок, 
полклиника, школа) в пешей доступности. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-988-944-67-70.
10604 Домик в п. Аюта, ул. Победная, 103, рядом са-
дик, школа, магазины, асфальт, остановка. Хорошее 
место под строительство, уч-к 10 сот. тел. 8-989-614-
77-52. Срочно.
10603 Дом по ул. Мокроусова, 360. Пл. 62 кв.м, кух-
ня кирп., пл. 37 кв.м, газ, свет, вода, с/у в доме, евро-
окна, плитка, 250 кв.м, навес большой, кирп. забор, 
во дворе есть пристройка, земля 22 сот. Ц. 2300 т.р., 
торг уместен. тел. 8-903-855-76-57, 8-960-460-96-01, 
8-961-318-45-11.
10602 Дом в г. Новошахтинск, п. Ильичевка, ул. 
Красногвардейская, 8. Дом кирп. пл. 55 кв.м, жилая 
кирп. кухня 30 кв.м, газ, вода, новая отопительная 
система, гараж кирп., во дворе новая плитка, евро-
окна, погреб, 29 сот. земли. Ц. 1150 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-903-855-76-57, 8-960-460-96-01, 8-961-
318-45-11.
10611 Дом 9х9, уч-к 6 сот., р-н Гидропривода, в/у, 
газ, центр. канализация, м/п окна. Во дворе летн. 
кухня. Маршрутка, магазины рядом. От собствен-
ника. тел. 8-918-559-01-76.
10608 Дом кирп. со в/у, в х. Красный Кут, общ. пл. 
70 кв.м, земля 14 сот. в собственности, жилая кухня, 
хозпостройки, сухой подвал, фруктовый сад, место 
для машины, двор асфальтирован, окна м/п, конди-
ционер. тел. 8-928-138-75-96.
1168 Кирпичный дом в п. Наклонная (п. Качкан), 
Октябрьского р-на, 69 кв.м, газ, вода, ванная в до-
ме, туалет на участке, з/у 7,5 соток, в поселке есть 
школа, д/сад, сельскохозяйственный лицей. Каж-
дые 20 мин. ходит маршрутка. Ц. 900 000 р., торг. т. 
8-952-577-35-52.
1168 1/2 кирпичного дома в п. Красногорняцкий, 
72 кв.м, з/у 9 соток, документы готовы, газ, вода в 
доме, туалет на улице, на уч-ке гараж, погреб, са-
раи. Ц. 2 300 000 р. торг. Ипотека не подходит. т. 
8-918-530-11-48.
1168 2-эт. кирпичный дом в г. Шахты пер. Скрылева, 
193 кв.м, газ, вода, удобства в доме. На 1 эт.: с/у, кух-
ня, гостиная, котельная, гараж на 2 машины; 2 эт.: 3 
спальни, зал, гостиная. З/у 5 соток. Документы го-
товы к продаже. Рассмотрим обмен на 2 квартиры 
(п. Каменоломни, Соцгород). Ц. 3 700 000 р., торг. т. 
8-918-530-11-48.
1168 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совме-
щен, большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен 
плиткой, з/у 8 соток, все в хорошем состоянии, до-
кументы готовы, на участке гараж, погреб. Ц. 3 500 
000 р. т. 8-952-577-35-52.
1168 Каменный дом в п. Каменоломни в р-не ЦРБ, 
пл. 34 кв.м, 2 спаленки, зал, гостиная. Во дворе есть 
кухня: с/у, душ. кабинка, столовая, зем. уч-к 7 сот., 12 
м по фасаду. Газ, вода, центр. канализация. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-952-577-35-52.
1168 Зем. уч-к в п. Каменоломни, в р-не стадиона, 
1247 кв.м, широкий фасад, уч-к отмежеван, док-ты 
готовы. Газ рядом, вода на уч-ке, планируется в бли-
жайшее время водопровод. Подъездные пути - ас-
фальт. Ходит школьный автобус. Ц. 580 т.р., торг. тел. 
8-928-623-07-42.
10625 Дом в п. Аюта, ул. Крупская, пл. 140 кв.м, 
кирп., МПО, эл. котел, внутри требует ремонта, зем-
ли 10 сот. Цена 550 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.

8221 Дом в р-не 10-го магазина пл. 40 кв.м, земли 4 
сот. В доме свет, газ, вода. Во дворе газифицир. кух-
ня, большой навес. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-144-99-24.
10618 Собственник, каменный дом в р-не Стройба-
зы 161. Новая крыша, отопление, навесной котел, 
теплые полы во всем доме, МПО, ц/к. Заезд на две 
машины. А домик по соседству тоже продается, мо-
жет быть кому-то интересен такой вариант. Ц. 2700 
т.р. Хороший торг. тел. 8-928-184-26-37.
10623 На уч-ке два дома, есть свет, газ, вода, гараж 
с ямой. Всё в собственности. Ц. 1500 т.р. В р-не Соц-
город. тел. 8-909-412-05-32.
10625 Дом в р-не техбазы, ул. Скрылева, 2-эт. кирп., 
пл. 200 кв.м, МПО, натяжные потолки, гараж на 2 
машины, земли 3,5 сот. Ц. 3500 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
10625 Дом, р-н ул. Парковая, пл. 46 кв.м + при-
стройка 20 кв.м, саман, обложен кирп., МПО, АГВ, 
с/у совм., земля 6 сот. Ц. 1200 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
10629 Дом пл. 240 кв.м, 10 сот., р-н Судебных при-
ставов, центр, гараж, баня и еще много чего! Ц. 3800 
т.р., торг. тел. 8-988-993-52-54.
10637 Дом в центре города, газ, вода, земля в соб-
ственности. Подробности по телефону. Собствен-
ник. Ц. 1800 т.р., хороший торг. тел. 8-961-327-21-58.
10641 Дом пл. 74 кв.м, п. Красина, уч-к 7 сот., в/у в 
доме, развитая инфраструктура. Срочно! тел. 8-904-
505-90-86.
10644 Продается дом. Ц. 150 т.р. Рассмотрим мат-
капитал. Оформими займ. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
1169 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 6 сот., в р-не стационара 
на Нежданной, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом детсад, школа. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-66-44.
1169 Кирп. дом пл. 54 кв.м, в р-не Города Будуще-
го, уч-к 5 сот., АГВ, в/у, м/п окна, теплые полы, ролл-
ставни, во дворе гараж, кирп. кухня, хозпостройки. 
Ц. 1850 т.р., торг. АН, тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
1169 Кирп. дом, р-н собора, пл. 45 кв.м, уч-к 3 сот., 
2 комн., кухня, с/у, АГВ, м/п окна, хор. ремонт, все в 
шаг. доступности, общий двор. Ц. 1100 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-140-83-44, Алла.
1170 Срочно! Дом каменный по ул. Перова, Ново-
стройка, пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот. газифицирован, в 
хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
1170 Срочно! Дом в п. Каменоломни, ул. Чкалова, 
центр, газ, вода, зем. уч-к 1000 кв.м, очень удобный 
для строительства. Ц. 1400 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
1170 Дом кирп. в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, газ, пл. 
63 кв.м, зем. уч-к 7 сот. Ц. 2500 т.р. тел. 8-951-502-
51-48.
1170 1/2 доля кирп. дома в п. Каменоломни, пер. 
Чкалова, центр, пл. 60 кв.м, зем. уч-к 7 сот. Ц. 1450 
т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
1170 1/2 доля кирп. дома в п. Верхнегрушевский, 
пл. 65 кв.м, зем. уч-к 1200 кв.м. Ц. 350 т.р. тел. 8-951-
502-51-48.
1170 Добротный кирп. дом в г. Шахты, пер. Одинцо-
ва, газифицирован, со в/у, пл. 70 кв.м, зем. уч-к 5 сот. 
Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
1170 Дом в п. Каменоломни, ул. Мокроусова, газ, 
пл. 40 кв.м, зем. уч-к 8 сот. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-502-
51-48.
1170 Дом в г. Шахты, пер. Крутой Спуск, 28, пл. 60 
кв.м, зем. уч-к 8 сот., газ, вода, эл. энерг. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-951-502-51-48.
10653 Дом по пер. 1-й Милиционный, 77, обложен 
кирпичом, пл. 65,1 кв.м, уч-к 77 сот. Все удобства, 
ухожено. Собственник. тел. 8-928-104-37-14.

10657 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. пер. Красный 
Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44.

10656 Дом между ж/д вокзалом и п. Фрунзе, общ. 
пл. 74 кв.м, из 5-ти комнат + кухня, ванна, туалет на 
улице, в/п 2,7 м, газ - форсунка, 2 сухих подвала. Во 
дворе летняя кухня с газом. Земли 6 сот. Фасад 15 м. 
Ц. 740 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
10656 Дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, в 
хор. сост. Душ, туалет в доме. Уч-к 6 сот. в собствен-
ности. Центр. канализация. Подъездные пути и 
въезд хорошие. Рядом остановка, магазин. Ц. 880 
т.р. тел. 8-903-407-09-13.
10664 Новый дом, центр, 40,7/25,4/9,1 кв.м, в/п 2,8 
м, 2 смежные комнаты, отопление - котел, гор. вода - 
газ. колонка, с/у в доме совмещен., централиз. кана-
лизация. Остается сплит-система. Земли 2,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1770 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
10664 Дом в центре, 29 кв.м, окна м/п. В доме есть 
вода (горячая вода от котла), свет, газ. Отопление - 
газ. котел. Земли 2,3 сот. в собственности. Ц. 700 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61.
10664 Кирпичный дом пл. 74 кв.м, п. Красина (р-н 
«Вдохновения»), со в/у, 3 жилые комнаты, столовая 
14 кв.м, кухня, с/у в доме совмещен. - 6 кв.м, на уч-
ке гараж и летняя кухня. Двор - пластушка. Земли 
7 сот. в собственности. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
10664 Дом пл. 44 кв.м, п. Южная, газ, вода в доме, 
есть подключение к центральной канализации, ото-
пление - газ. форсунка. Дом требует ремонта. Уч-к 6 
сот., есть гараж. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10664 Дом обложенный кирпичом, 50 кв.м, р-н Но-
востройки, 4 жилые комнаты, кухня, с/у совмещен., 
коридор. Отопление - напольный котел. Во дво-
ре летняя кухня. Земли 4,5 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
10664 Усадьба с каменным домом в долевой соб-
ственности (1/2), 31 кв.м, р-н ж/д вокзала, 3 комна-
ты, коридор, отопление газ - форсунка, отдельный 
вход. Во дворе флигель 20 кв.м, с отоплением - газ. 
форсунка. На уч-ке кухня, душ, туалет. Земли 5 сот. 
Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
10678 Флигель пл. 45 кв.м, р-н собора, уч-к 5 сот. Ц. 
1 млн.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.

10678 Дом в п. Майский, пл. 80 кв.м, 5 комн., ре-
монт, в/у, уч-к 7 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р. АН, 
тел. 8-905-42-66-566.
10664 Дом пл. 52 кв.м. п. Петровка, 3 жилые комна-
ты, кухня, коридор, м/п окна, отопление АГВ, вода 
в доме, сухой подвал в доме, счетчики на воду, газ. 
Новая металл. входная дверь. Земли 6 сот. Ц. 900 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
10664 Дом пл. 40 кв.м, п. Красина, 2 комнаты, ото-
пление газ - форсунка, вода во дворе. На уч-ке кух-
ня, хозпостройки, фасад 25 м, земли 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
10678 Дом в п. Аюта, пл. 45 кв.м, две комн. + кух-
ня, с/у совм., в/у, уч-к 7 сот. Ц. 500 т.р. АН, тел. 8-905-
42-66-566.
10682 Каменный дом пл. 50 кв.м, центр, АГВ, с/у в 
доме, МПО, нужен ремонт, 3 сот. в собственности. Ц. 
1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
10682 2-эт. кирп. дом, Техбаза, кухня 10 кв.м, с/у 
разд., сплит, подвал, АГВ, МПО, гараж с ямой на 2 
машины, заезд, 9 сот. в собственности с межевани-
ем. Ц. 4500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
10682 Дом 2010 г.п., пл. 100 кв.м, р-н автовокзала, 
кухня 16 кв.м, в/п 3 м, центр. канализация, стены 
под обои, с/у совм., 4,5 сот. в собственности с ме-
жеванием. Ц. 3300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
10682 Кирп. дом пл. 50 кв.м, р-н мемориала Краси-
на, с/у в доме, АГВ, м/п окна, заезд, 6 сот. в собствен-
ности. Только наличные. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
10694 1/2 дома в р-не Петровки, отдельный вход, 
есть земля для строительства дома. Все коммуни-
кации. Требуется ремонт. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-988-
552-42-41.
10692 Небольшой домик. Возможно проживание, 
место для прописки. Ц. 80 т.р. тел. 8-988-552-42-41.
2725 Новый кирп. дом пл. 100 кв.м, в центре, по 
пер. Московский, очень уютный, со в/у. Собствен-
ник. Ц. 4,0 млн.р. тел. 8-988-556-05-40.
2729 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 61,3 
кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, вода, 
в/у в домах. Земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. Ц. 
1,8 млн.р. и 650 т.р. тел. 8-960-444-24-51.
2731 Кирпичный дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, уч-к 
6 сот., удобства в доме и на улице. На весь двор ка-
питальный навес. Цена при осмотре. тел. 8-938-104-
29-87.
10541 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, в/п 
2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ (котел на-
весной), новая система отопления, окна м/п, роль-
ставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть летняя 
кухня с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, 
земля в собственности, есть межевание. Подходит 
под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
10541 Срочно! Дом в п. Интернациональный, 46 
кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и туа-
лет в доме), сост. нормальное, м/п окна, есть погреб 
(сухой). Уч-к (земля в собственности, межевание) 14 
сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под ипотеку. 
тел. 8-909-417-53-81.
10541 Срочно! Дом в п. Красина (недалеко от ул. 
Мечникова), пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в доме, 
с/у совмещен, сост. нормальное. Уч-к 5,5 сот. (по фа-
саду 23 м), земля в собственности, есть межевание. 
Есть гараж пл. 17 кв.м. Подходит под ипотеку. тел. 
8-909-417-53-81.
1175 В п. Южная жилой дом пл. 45 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, 
душевая кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 850 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1175 В п. Н. Азовка жилой кирпичный дом (2012 
г.п.), пл. 93 кв.м, 2 комнаты + кухня-гостиная, с/у 9 
кв.м, мпо, пол - дерево, состояние хорошее, двор - 
плитка. Въезд на 3 машины. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
10695 Кирп. дом 10х10, р-н Воровского, по ул. Гав-
риленко. Уч-к 6 сот., кухня, гараж, душ, туалет, хоз-
постройки, во дворе асфальт. Ц. 3 млн.р. Подробно-
сти по тел. 8-929-820-79-66.
10700 Кирп. дом по ул. Кирпичной, недалко от цен-
трального рынка, 3 комн., в/у, АГВ, дом и земля в 
собственности, 6 сот. Подходит под ипотеку. тел. 
8-938-118-03-97.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

7677 Простое и выгодное решение квартир-
ного вопроса. Приобретение недвижимости 
в любом регионе России, Казахстане, Кирги-
зии на льготных условиях. Живите в своей но-
вой кв-ре, взносы оплачивайте в течение 10 
лет после ее приобретения. Принимаем ма-
теринский капитал. Рассрочку предоставля-
ет ЖК «Бест Вей». тел. 8-928-124-41-20, 8-988-
530-46-08.

9919 Срочно! Собственник! Продаем или меня-
ем крупногабаритную кв-ру в г. Шахты, обмен на 
2-к. кв-ру в г. Ростове. Ипотека, матер. капитал. тел. 
8-989-521-82-32.
7243 Срочно! Комната в бывшем общежитии, в п. 
Гидропривод, пл. 18,2 кв.м, в хорошем сост., окно 
м/п, железная дверь, новая эл. проводка, имеется 
счетчик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., в середине 
дома. Док-ты к продаже готовы. Хозяин. Рядом с об-
щежитием маг. «5», училище, з-д «Гидропривод», ко-
нечная остановка маршрутки №34. тел. 8-918-893-
10-86.

10101 Срочно! Продается приватизированная ком-
ната в общежитии, 4/5 эт., пл. 18 кв.м, ул. Текстиль-
ная, 19. тел. 8-928-179-45-13, Алексей.

1144 Агентство недвижимости «Новый дом» помо-
жет бесплатно продать ваше жилье. Юристы офор-
мят ваши документы, покупка, продажа, дарение, 
материнский капитал, ипотека, представление ин-
тересов в суде: наследственные, жилищные, зе-
мельные споры. тел. 8-918-594-00-80 «Город Буду-
щего», окно №64 и 65.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

10178 Продается комната в коммунальной кв-ре, 
пл. 19 кв.м, в п. Красный 3-й микрорайон, 16, 2/9 эт. 
тел. 8-928-119-72-26, Оксана, 8-928-603-81-16, Ната-
лья.
10533 КУПЛЮ ДАЧУ в р-не г. Шахты, с кирп. или ка-
менным домиком, желательно с личным отоплени-
ем, и с документами на землю. Рассмотрю любые 
варианты. тел. 8-951-511-33-80, Марина.

10657 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сделок, 
в том числе ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование 
маткапитала до 3 лет. Оформление зем. уч-ков в 
собственность. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Адрес: пер. Кр. Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-8636-26-35-07.

10656 Жилое помещение пл. 98 кв.м, 1/9 эт., п. Фрун-
зе, с/у, 3 комн., выс. фундамент. Рядом остановка, дет-
сад, школа. Ц. 1200 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
10670 Продается комната в коммунальной кв-ре п. 
Артем, пер. Сокольнический, 2/3 эт., пл. 14 кв.м, сост. 
жилое, с/у и душевая на 2 семьи, тамбур закрыты при 
входе, сост. бывш. общежития отличное. тел. 8-928-
136-46-83. Ц. 340 т.р. с оформлением док-тов.
2724 Продается комн. в коммунальной кв-ре, в цен-
тре, 18 кв.м + 7 кв.м общей площади, 2 эт. Балкон. Це-
на по договоренности. тел. 8-951-828-91-18.

1-КОМНАТНЫЕ

5128 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», 4/4 эт., пл. 31 кв.м, не угловая, сделан ка-
премонт. Цена договорная. тел. 8-952-581-35-13.

9356 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, общ. пл. 40 
кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,4 кв.м, индивид. ото-
пление, полы в кухне и в ванной - теплые, сантехни-
ка новая, большая лоджия, рамы новые. Возможен 
мат. капитал и рассрочка. тел. 8-909-428-58-17.
9654 1-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, кухня 15 кв.м, в р-не 
хлебзавода в п. Красина, 2/3 эт., м/п окна, сост. хо-
рошее, разумный торг, собственник. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-928-776-85-00.
8569 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, не требует вложе-
ний, заходи и живи, 3 эт., газ, сплит-система. Хоро-
шие соседи. тел. 8-951-527-03-42.
8643 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 
17,5 кв.м, р-н автовокзала. Ц. 350 т.р., торг уместен. 
тел. 8-985-459-05-40.
8672 1-к. кв-ра в п. ХБК, сделан хороший ремонт, 
пл. 38,5 кв.м, 1 эт. Ц. 1350 т.р. Хозяйка. Обр. по тел. 
8-909-42-49-568.
10381 1-к. кв-ра в отличном р-не, по ул. Ильюшина, 
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
в п.Таловый, пл. 19 кв.м. Имеется газ (котёл), вода, 
свет (счётчик новый). Ц. 320 т.р. + нотар. сделка. Тел. 
8-951-833-55-02, Нина.
1017 1-к. кв-ра пл. 19,1 кв.м, в п. ХБК. Собственник. 
С мебелью. Проведен интернет. Поменяна полно-
стью проводка. Новый бойлер и счетчики, м/п тру-
бы, м/п окно. Кондиционер. С/у раздельно. Т. 8-912-
910-27-78.
1017 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н п. ХБК. Пл. 29,5/15,8/6 
кв.м. На 5/5 эт. Прекрасное расположение, вся ин-
фраструктура рядом. Ц. 770000 р. Квартира без ре-
монта, цена снижена. Тел. 8-961-414-88-11.
10557 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирп. дома, 
пл. 34 кв.м, с/у совм., кухня 9 кв.м, м/п окна, балкон 
застеклен, отопление центральное. Ц. 650 т.р. тел. 
8-918-898-36-86. АН.
10558 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 
улучш. планировки, лоджия 6 м, с/у совм., большая 
прихожая, кладовка, кв-ра требует ремонта, газ по 
дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
10558 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, п. 
Качкан (Наклонная), в обычном жилом сост., окна 
м/п, кв-ра газифицирована, отопление печное, во-
да на уч-ке, есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
10503 1-к. кв-ра пл. 27,1 кв.м, жил. пл. 15,5 кв.м, в 
хор. сост., большой балкон, 2 эт., не угловая, дом по-
сле капремонта, ул. Орджоникидзе. Цена договор-
ная. тел. 8-929-801-19-04.
10506 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, не угло-
вая, м/п окна, металл. дверь, кондиционер, АГВ. 
Собственник. Цена договорная. В р-не Машзавода. 
тел. 8-928-183-23-76.

10511 1-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, в новом доме, 1/5 
эт., сост. хорошее, балкон застеклен. Ц. 1280 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.

10523 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., не угловая, в 
хорошем сост. Все в шаг. доступности. тел. 8-939-
788-15-97.
15023 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», 1/5 эт. панельного дома, сост. жилое, лоджия, 
окна во двор, подвал, вход из кв-ры. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-548-96-86. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
10592 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
30 кв.м, балкон, домофон, все в шаг. доступности. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
10592 1-к. кв-ра на Хабарова, 2/5 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон за-
стеклен пластиком, кладовая, домофон. Останов-
ка и магазины рядом. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-906-
33-80.
10596 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, м/п окна и бал-
кон, 9/9 эт., не угловая, ламинат, встроенная кухня 
новая, шкаф-купе, душ. кабинка, современный ре-
монт, центр города, ул. Советская, 235, есть техэтаж. 
Ц. 1700 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
10526 1-к. кв-ра крупногабаритная по ул. Рылеева, 
пл. 45 кв.м, 2 эт., кухня 12,1 кв.м. лоджия 7,5 кв.м за-
стекленная, м/п окна заменены трубы с подвала и 
батареи. Новая колонка и газ. плита. Центральное 
отопление. Интернет. Требуется ремонт. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-909-434-98-08. Собственник.
8224 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Строительная, 
пл. 33,5 кв.м, без удобств, отопление газ, земли 346 
кв.м. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-188-55-48, Людмила.
10613 Крупногабаритная кв-ра пл. 44,6 кв.м, в от-
личном сост., индивид. отопление, с мебелью но-
вой и техникой и домашней утварью. Собственник. 
тел. 8-928-956-64-85.
10616 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра общ. пл. 
40 кв.м, индивид. отопление, большая лоджия, сан-
техника новая, на кухне и в ванной теплый пол, ра-
мы новые. Можно ипотека, маткапитал. тел. 8-909-
428-58-17.
10625 1-к. кв-ра в общежитии в п. ХБК, 4/5 эт., пл. 
13 кв.м, с/у, раковина, поддон, МПО, новые двери. 
Ц. 450 т.р. Можно под маткапитал. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
10630 1-к. кв-ра, АГВ, пл. 44 кв.м, 2/3 эт., полностью 
с мебелью, кухня 10 кв.м, р-н Петровки. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-988-993-52-54.
1169 1-к. кв-ра по ул. Новогодняя, пл. 40 кв.м, 2/2 эт., 
кухня 11 кв.м, в/п 3 м, м/п окна, двор закрыт. Ц. 1000 
т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1170 Срочно! Кв-ра студия в п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, общ. пл. 30 кв.м, отопление ин-
дивид. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
1170 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. 
нового кирпичного дома, р-н ЦРБ, общ. пл. 33,3 
кв.м, отопление индивидуальное. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-951-502-51-48.

1170 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 30 кв.м, с/у совм., отопле-
ние централизованное, очень теплая, с хор. ремон-
том. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
10656 Срочно! 1-к. кв-ра на Новостройке, 1/2 эт., с 
ремонтом, с мебелью, сплит, с/у совм., современ-
ная плитка, остается встроенная кухня. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
10656 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., общ. пл. 30 кв.м, 
с/у совм., обычное сост., р-н поликлиники, в шаг. 
доступности вся инфраструктура. Ц. 760 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
10656 1-к. кв-ра на швейной фабрике, общ. пл. 36 
кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., м/п окна, новые вход. 
и межкомн. двери с ремонтом. Ц. 950 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
10656 1-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не Дома Быта, общ. пл. 
18 кв.м, м/п окно, с/у совм. - душ. кабинка, с косме-
тич. ремонтом. Ц. 560 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
10656 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., выс. цоколь, не 
угловая, пл. 18 кв.м, есть удобства, м/п окно, кв-ра 
чистая, светлая, с косметич. ремонтом. Без посред-
ников. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-918-
588-02-86.
10656 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., общ. пл. 33 кв.м, 
с/у совм., окна м/п, ролл-ставни. Ц. 700 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
10656 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/3 эт., общ. пл. 22 кв.м, 
лоджия застеклена. Ц. 470 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
10664 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирп. 
дома, середина, отопление АГВ навесной, с/у совм., 
лоджия не застеклена, в кв-ре никто не жил. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10664 1-к. кв-ра улучш. планировки пл. 37,5/19/7 
кв.м, Пролетарка, 1/5 эт. кирп. дома, в хор. сост., в/п 
2,6 м, окна м/п, с/у совм. Рядом остановка, школа, 
магазины. Ц. 1220 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
10664 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, центр, 2/4 эт. кирп. до-
ма, кв-ра теплая, кухня 7 кв.м, с/у совм., сделан ка-
премонт в доме: крыши, тепло и канализационных 
сетей, кв-ра требует ремонта. Рядом школа, детсад, 
Дворец спорта, парк. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-142-87-
78.
10664 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, Калинина, 3/5 
эт., середина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно. Но-
вые входные и межкомн. двери, заменены провод-
ка, стояки и разводка по воде и канализации. Ц. 520 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10664 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, центр, 1/1 эт. каменного 
дома, м/п окна, с/у совм., новые двери, разводка по 
воде, канализации и электропроводка. Отопление 
АГВ навесной, есть отдельная веранда, место для 
машины, остается новая встроенная кухня. Ц. 1130 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10664 1-к. кв-ра пл. 30/18/6,5 кв.м, центр, «Макси-
мум», 4/5 эт., середина кирп. дома, с/у разд., балкон 
м/п, окна м/п, новые батареи, пол - ламинат, новые 
двери, остается вся мебель, новая встроенная кух-
ня. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
10664 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, центр, Горняк, 5/5 эт. 
кирп. дома, кв-ра очень теплая, заменены развод-
ка по канализации, водопроводу и отоплению, есть 
кладовая и балкон, счетчики на газ, воду и электри-
чество, домофон, кв-ра под ремонт. Ц. 990 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
10664 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. ХБК, р-н Дома быта, 
2/5 эт. кирп. дома, новые двери, электроводогрей-
ка, м/п окно, с/у в кв-ре, сост. жилое. Ц. 620 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
10669 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 2/5 эт., пл. 31 кв.м, к - 6 м, ж - 17 м, МПО, МПО 
балкон, с/у - плитка, не угловая, встроенная кухня 
остается. Ц. 1100 т.р., торг. Ипотека, маткапитал рас-
сматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
10669 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Майская, 3/4 эт., 
пл. 30 кв.м, к - 6, МПО, МПО балкон, сост. - можно за-
йти и жить, металл. дверь. Ипотека, маткапитал рас-
сматриваем. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
10669 1-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», 1/5 эт., 
ул. Искра, пл. 32 кв.м, к - 6 м, ж - 18 м, сост. хорошее, 
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
10664 2-к. крупноагабритная кв-ра пл. 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые 
двери, счетчики на всё. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
10667 2-к. кв-ра с АОГВ, пл. 45 кв.м, ост. «В. Маши-
носчетная», 3/4 эт., МПО, сост. хорошее, жилое, бал-
кон застеклен, комн. смежные, вся инфраструктура 
в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р., торг. Ипотека и мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
10678 2-к. кв-ра, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 54 кв.м, комн. 
изолир., ремонт, кухня 9 кв.м, АГВ, мебель, МПО, 
подвал. Ц. 2200 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
10678 2-к. кв-ра, Машзавод, пл. 56 кв.м, кирпич., 
комн. изолир., ремонт, кухня 8 кв.м, МПО. Ц. 1 млн.р. 
АН, тел. 8-905-42-66-566.
10681 2-к. кв-ра с АГВ, пл. 47 кв.м, Новостройка, 
р-н маг. «Пятерочка», кухня 10 кв.м, не угловая, 
с/у разд., МПО, без посредников. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-905-452-28-63. Собственник.
10691 Срочно, 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. 
Ц. 190 т.р., торг. Рассмотрим рассрочку, маткапитал. 
тел. 8-988-552-42-41.
10541 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, после косметич. ремон-
та, окна м/п, балкон застеклен - пластик, с/у совм., 
душ. кабинка, сплит-система, индивид. подкачка 
воды. Встроен. кухня. Рассматриваем мат. капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.
10541 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, за переез-
дом, 3 эт., дом кирпичный, не угловая, общ. пл. 44 
кв.м, сост. жилое, гор. вода - газ. колонка, с/у разд., 
домофон, интернет, кабельное. Подходит ипотека, 
сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
10541 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, ин-
тернет, кабельное, не угловая. Рядом рынок, школа, 
садик. Ипотека подходит. тел. 8-909-417-53-81.
1175 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5, не угло-
вая, с/у совмещен, состояние обычное. Ц. 1200 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1175 В районе Автовокзала 2-к. кв-ра (бывшее об-
щежитие), пл. 30 кв.м, комнаты смежные, кухня, 
МПО, все удобства. Ц. 650 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1175 В п. Артем (ост. «Поликлиника») 2-к. кв-ра, 3/4, 
АГВ, пл. 45,7/29/6, балкон, комнаты смежные, с ре-
монтом. Цена 1 500 000 р.  тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1175 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
2/5, пл. 51/32/7, не угловая, комнаты изолирован-
ные, 2 кладовых, с/у раздельный. Ц. 1 450 000 р.  Тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
1175 В п. Артем («Ниж. Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
комнаты смежные, АГВ, 2/5, с/у совмещен. Ц. 1350 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

10696 2-к. кв-ра на Хабарова, 8/9 эт., пл. 61 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, 2 балкона. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-120-88-
63.
10696 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/3 эт., новые 
дома, ул. Строительная, при въезде, сост. отличное, 
АОГВ, теплые полы, везде натяжные потолки, 2 кон-
диционера, балкон застеклен, заходи и живи. Ц. 2,5 
млн.р. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
10698 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 3 эт., общ. пл. 
45 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. удовлетворительное. Ц. 
1390 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

3-КОМНАТНЫЕ
7347 3-к. кв-ра, 3 эт., общ. пл. 66,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «квадрата». тел. 8-951-826-74-81.
7619 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 
кв.м, кухня 9 кв.м, 5/5 эт., есть техэтаж, с/у разд., м/п 
окна, м/п балкон, сплит, интернет, натяжные потол-
ки. тел. 8-938-158-37-87.
8577 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., с/у раздельный, м/п 
окна, мет. дверь, балкон м/п, неоконченный евро-
ремонт, в связи с отъездом недорого. тел. 8-928-
154-60-59.
10360 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н маг. «Березка», 
2/3 эт., пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивидуальное 
отопление, навесной котел, м/п окна, кв-ра свет-
лая, теплая. Собственник. Цена 1800 т.р. тел. 8-928-
159-53-37.
8651 3-к. кв-ра в п. Майский, б-р Аллейный, 5/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 51-34-6 кв.м, с/у разд., 2 комнаты 
изолир., сост. жилое, сплит-система, домофон. Ря-
дом вся инфраструктура. Ц. 1050 т.р., торг. Возмож-
ны варианты. тел. 8-926-168-78-10, 8-908-187-83-93.
8974 Срочно! От собственника! 3-к. кв-ра в р-не 
ост. «Верхняя Машиносчетная», 1 эт., пл. 58 кв.м, на 
окнах решетки, пол - паркет, не угловая, теплая, есть 
подвал. Цоколь высокий. Школа, магазины, рынок, 
остановка в шаговой доступности. Ц. 1300 т.р., хо-
роший торг. тел. 8-950-858-42-32, 8-904-440-52-42.

9884 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, ремонт, 
не угловая. Рядом парк, ДК, Ледовый дворец. Доку-
менты готовы к продаже. Собственник. тел. 8-961-
324-75-63.

9871 3-к. кв-ра переделана из 2-комнатной, по ул. 
Советская, 219 кв. 32. тел. 26-31-75.
9916 3-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 9/9 эт., кухня 7 кв.м, те-
плые полы, встроен. техника, с/у совмещен, сост. 
жилое, в п. Фрунзе. Вся инфраструктура в шаг. рас-
стоянии. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-161-97-64, Алек-
сандр.
9953 В г. Красный Сулин 3-к. кв-ра, общ. пл. 54,7 
кв.м, полезная 37,6 кв.м. Или меняю на 1-2-к. кв-ру в 
г. Шахты. тел. 8-928-957-29-20.
9941 Срочно! От собственника! 3-к. кв-ра, в/у, 
улучш. планир., 3/5 эт. кирпич. дома, ремонт. Гараж. 
Или меняется на 1-2-к. кв-ру не выше 3-го эт. (вто-
ричное жилье, с удобствами), Ростов-на-Дону, Крас-
нодар, Динская. Ближе к центр. рынку. Обр. г. Шах-
ты, ул. Татаркина. тел. 8-908-175-01-60.
8901 3-к. кв-ра, 3 эт., в центре, с ремонтом, АГВ, га-
раж, сарай, подвал. Собственник. Обр. по тел. 8-928-
179-65-50.
8940 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт. 
Собственник. Цена, подробности при осмотре. тел. 
8-928-138-31-56.
7776 3-к. кв-ра с индивид. отоплением в г. Шахты 
и 2-к. кв-ра в г. Ростов-на-Дону в центре. Собствен-
ник. тел. 8-918-577-36-63.
8613 3-к. приватизированная кв-ра, пл. 46 кв.м, в п. 
Машзавод (или обмен на 1-к. кв-ру с доплатой), 3/5 
эт. кирпич. дома, санузел раздельный. Рядом ры-
нок, д. садики, школа, остановка гор. транспорта. Ц. 
1300 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-904-506-54-31.
10093 3-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпийский, 
общ. пл. 56 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., балкон 
+ лоджия, сост. хорошее. Остается сплит + встроен. 
кухня. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-988-551-81-02.
10077 3-к. кв-ра барачного типа, пл. 53,7 кв.м, п. Ар-
тем, р-н школы №31. Вход отдельный, отопление 
печное, вода в доме. Газ, канализация рядом. тел. 
8-951-840-38-32.
10076 3-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 2/2 эт., не 
крайняя, дом каменный, пл. 61,6 кв.м, жил. пл. 46,3 
кв.м, в/п 3,2 м, окна м/п, пол - доска, линолеум, на-
тяжные потолки, с/у разд., газ. колонка, отопление 
ТЭЦ, два сарая с хорошим подвалом. Навес. Рядом 
парк, школа №2, рынок. Собственник. Ц. 2550 т.р. 
тел. 8-909-408-20-45.
10073 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 59,3/38/8 кв.м, р-н шв. 
фабрики, не угловая, в кирпич. доме, комнаты изо-
лир., с/у разд., м/п окна, встроен. кухня (новая). Под 
лоджией подвал индивид. (вход с лоджии). Рядом 
капит. гараж. Возможна продажа с мебелью. Це-
на договорная. Собственник. тел. 8-918-898-37-14, 
8-951-522-09-70.
10066 3-к. кв-ра пл. 44,1 кв.м, советский ремонт, 
р-н пр. Карла Маркса - ул. Маяковского. Во дворе 
имеется капитальный сарай с подвалом. Рядом две 
школы, «Магнит», «Пятерочка», садик, почта, парк 
Культуры и Отдыха. Удобное место расположения. 
тел. 8-918-856-83-62, 8-919-879-89-08.
10107 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, АГВ, ремонт, 
центр, ул. Советская, 3/5 эт., 2 балкона, с мебелью, 
большая ванная комната, кухня-столовая. Двор ти-
хий. Середина. Цена при осмотре. тел. 8-928-909-
45-59.
10105 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/2 эт., АГВ, ремонт, пл. 52 
кв.м. Рядом школа, сад, рынок, ул. Достоевского. Ц. 
1450 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
10104 Срочно! 3-к. кв-ра, центр, Горняк, 23, 1/5 эт., 
пл. 60 кв.м, паркет, сост. хорошее, 2 комнаты изо-
лир., столярка - дерево. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
10119 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление 
(котел навесной), с/у разд., сделан капремонт из со-
временных материалов, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, сантехника, трубы новые, подвал под домом. 
Во дворе кирпичный гараж - 33 кв.м, контейнер. 
Уч-к с фруктовыми деревьями. Цена договорная, 
при осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.

10122 3-к. кв-ра с АОГВ, пл. 64 кв.м, в п. Артем, ост. 
«Поликлиника», ул. Мичурина, 18. Дом после капре-
монта, 1/2 эт., окна м/п, в/п 2,8 м, с/у разд., сплит-
система, подвал. Вся инфраструктура в шаговой до-
ступности. Собственник. Ц. 1500 т.р., без торга. тел. 
8-908-172-07-95, 8-908-502-73-00.
1017 3-к кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 67/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2300 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
1017 Продаю квартиру в центре города. 56/40/6, 
отопление ТЭЦ. Состояние жилое, без ремонта. Ц. 
2 млн.р. Без торга. Тел. 8-918-556-05-45, Анна, с 8.00 
до 21.00.
1017 3-к. кв-ра с ремонтом, в самом центре по пер. 
К.Шахтёр, 1/5 эт., S=57/36/6, с/у разд., серединка, 
ТЭЦ, рядом рынок, школы. Чистый подъезд, можно 
под коммерческую. АН т. 8-906-452-91-60.
10191 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Таловый, центр, в/у, 
свежий ремонт. тел. 8-961-288-41-22, Александр.
10557 3-к. кв-ра, центр города, ул. Советская, 3/5 эт., 
отопление центральное, кухня 6 кв.м, с/у разд., без 
ремонта. Ц. 1900 т.р. тел. 8-918-898-36-86. АН.
10558 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, в жилом сост., 
окна м/п, новое отопление, новые межкомн. двери, 
отопление АГВ навесной котел, двойная входная 
дверь, кв-ра теплая, вода постоянно, низкая кварт-
плата. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10558 В центре г. Шахты, по ул. Садовая, 3-к. кв-ра, 
не угловая, в отличном жилом сост., окна м/п, кух-
ня 9,5 кв.м, с/у 5 кв.м - кафель, новые межкомн. две-
ри, пл. кв-ры увеличена за счёт пристройки (узако-
нена), отопление АГВ навесной котел, одна кв-ра на 
площадке, рядом подвал (кладовка). Ц. 2800 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
10558 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, 1/5 эт., п. ХБК, кв-ра в от-
личном жилом сост. Ц. 2000 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
1165 3-к. кв-ра в г. Новошахтинск, 1/4 эт., индивид. 
отопление, сост. жилое, балкона нет. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-918-548-96-86. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
10597 Срочно! 3-к. кв-ра, 4/5 эт., угловая, без ре-
монта, Соцгород, ул. Разина, 19 А. Ц. 1400 т.р. АН, 
тел. 8-928-118-64-34.
1169 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в центре, ул. Советская, 
Кр. Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-системы, 
интернет, хор. ремонт, встроенная кухня, дорогая 
быт. техника, продается с мебелью. Ц. 2350 т.р. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
10656 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.
10656 3-к. кв-ра в центре, не угловая, общ. пл. 56 
кв.м, с/у совм. - плитка, комнаты изолированные, 
два сплита, остается мебель, встроенная кухня, в 
шаг. доступности школы, рынок, городской парк, 
конечная остановка. Ц. 2100 т.р. тел. 8-909-43-45-
809, 8-908-170-65-08.
10671 3-к. кв-ра в центре, пр. Клименко, коттеджно-
го типа, с АОГВ, пл. 58 кв.м, 1 эт.: кухня, с/у разд., зал; 
2 эт.: холл, две спальни. Подготовлена под чистовую 
отделку. Парковка во дворе. Все вопросы по тел. 
8-928-136-46-83. Ц. 3800 т.р. Все виды оплаты. Торг.
10684 3-к. кв-ра в центре города, ул. Ленина - пр. 
Клименко, пл. 61 кв.м, 1 эт., комн. изолир., 2 лоджии, 
кухня 8 кв.м, очень теплая. Собственник. Без по-
средников. тел. 8-928-216-27-80.
10682 3-к. кв-ра по пер. Донской, пл. 58 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, с/у разд., 
МПО, сост. жилое. Ц. 2050 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
2730 3-к. кв-ра пл. 58 кв.м, 5/5 эт., пер. Комиссаров-
ский, 90, АГВ, евроремонт. Ц. 2200 т.р. тел. 8-950-
865-38-73.
2722 3-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 62 кв.м, в кв-ре 
имеются все счетчики, свой АОГВ, подвал, гарде-
роб. Цена 1,7 млн.р., торг. тел. 8-928-423-14-14, Ва-
лентин.
10541 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совмещен, окна пластик/дерево, балкон застеклен, 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, новая вход. 
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
нализация, ролл-ворота, 220-380 В. Асфальт. Цена 4 
млн. 250 т.р. Торг, обмен. тел. 8-918-563-10-17. Соб-
ственник.

АРЕНДА
911 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
7740 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. Недорого. тел. 8-960-
442-55-55.
9376 В центре города, по адресу: пер. Красный Шах-
тер, 76 «а», сдаются торговые площади от 18 кв.м до 
100 кв.м, рядом с магазином «Много мебели». тел. 
8-928-185-17-17, 8-928-605-05-90.
8864 Сдаю в аренду или продаю магазин в центре г. 
Новошахтинск. тел. 8-938-108-03-06.
9928 Сдаю в аренду нежилое помещение пл. 92 
кв.м, по пр. Чернокозова, 152 (рядом с маг. «До-
мик»). тел. 8-928-901-15-86.
10013 Сдается помещение под любой вид деятель-
ности (офис, торговля, косметологический кабинет 
и др.), пер. Красный Шахтер, 78 «б», 3 эт. (рядом с ТЦ 
«Максимум»), пл. 10,5 кв.м - 4500 руб. тел. 8-928-100-
64-15, 8-918-50-40-300.
10014 Сдается помещение (фасад, большая прохо-
димость), рядом с ТЦ «Максимумом», 6 кв.м, под лю-
бой вид деятельности. тел. 8-928-100-64-15, 8-918-
50-40-300.
10012 Сдается нежилое помещение площадью 
280 кв.м в ТЦ «Донбасс» (центр), возле памятни-
ка Солдату-освободителю, 1 этаж. Возможна сда-
ча в аренду частями, под любой вид деятельности. 
Арендная плата 100 т.р. В этом же помещении име-
ется консольный этаж (65 кв.м) за отдельную плату. 
тел. 8-928-100-64-15, 8-918-50-40-300.
7949 Сдам в центре отдельно стоящее помещение 
площадью от 40 до 240 кв.м (р-н «Морозко», на Гор-
няке), в 3-х уровнях. Есть отопление, вода, канали-
зация, 220-380 В. За все здание - 40 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-563-10-17.
1151 Сдам в аренду сварочный цех. Полностью 
оборудован. Обеспечим объемами на 30-50%. тел. 
8(8636) 28-90-63, 26-27-77.
1156 Сдаются в центре города (р-н 3 школы) со-
временные офисные помещения, учебные классы 
с мебелью, сплит-система, индивид. отопление. тел. 
8-918-566-70-11.
1156 Сдается в аренду киоск, пл. 15 кв.м, напротив 
Центра занятости, угол ул. Ленина/пер. Кирова. тел. 
8-918-566-70-11.
 

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

8466 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
дом. Сборка на заказ, установка программ, уда-
ление вирусов, обучение и многое другое. Мно-
голетний опыт, качественно и быстро. тел. 8-903-
470-61-88, 8-928-175-23-77, Сергей. 

1017 Сайт под ключ. Выбор клиентом системы 
управления контентом, доменного имени сайта, за-
каз индивидуального шаблона сайта. Стоимость от 
1000 р. т. 8-928-190-37-45.
1017 Ремонт компьютерной техники любой слож-
ности на дому. Установка любых программ. Чистка 
компьютера от вируса, пыли, замена термопасты. 
Настройка интернета. Гарантия. тел. 8-952-578-48-
18, Александр.
10690 Ремонт компьютеров и ноутбуков у вас до-
ма. Настройка и переустановка Windows. Чист-
ка систем охлаждения от пыли. Удаление вирусов, 
установка антивирусных программ. Выезд на дом 
бесплатно. тел. 8-951-532-60-99, Кирилл.

ОТДЫХ
7545 Сколько глобус не крути - лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
Круглый год! тел. администратора: +7-978-723-
11-03, Наталья; тел. информации: +7-928-966-56-
12, +7-918-545-85-22.

9403 АВТОБУСОМ К ЧЕРНОМУ МОРЮ НА НЕ-
ДЕЛЮ! Туапсинский р-н Новомихайловка п. Пля-
хо 28.07-05.08 и т.д. еженедельно. Пляж - пе-
сок экологически чистый оздоровительного 
лагеря «Орленок». Базы отдыха п. Пляхо «Юж-
ная», «Остров», отель «Афродита». Проживание 
+ проезд в оба конца - от 4700 р. Питание по же-
ланию. Обр. терком угольщиков, ул. Ионова, 112 
каб. 7. тел. 26-27-56, 8-918-566-91-41, 8-928-966-
94-58, 8-909-412-06-78.

9604 Отдых для всей семьи или дружной компании 
в станице Раздорская. Уютные 2, 3, 4-местные номе-
ра и номера люкс по доступным ценам. Гор. вода, 
сплит-системы и все необходимое для отдыха. тел. 
8-928-600-39-01, 8-928-600-39-00, 8-951-835-59-21, 
8-951-837-39-00.
10308 ПРОЖИВАНИЕ НА САМОМ БЕРЕГУ ЧЕР-
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
ку, ламинату, водопроводу, электрике и мн. др. тел. 
8-918-854-20-54, 8-952-564-28-17.
10175 Ищу работу по уходу за пожилыми людьми 
(и на время отпуска родственников). Доставка про-
дуктов, лечебная физкультура, ген. уборка, приго-
товление пищи. тел. 8-928-67-28-699.
10593 Ищу работу сиделки. Порядочность гаранти-
рую. тел. 8-908-195-95-98.
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11141 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

9678 Ремонт быто-
вых ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ И СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН 
-АВТОМАТОВ им-
портного и отече-
ственного произ-
водства, на дому у 
заказчика, с гаран-
тией до 1 года. т. 
8-928-609-23-24, 8-961-318-51-26.

828. Реклама

чистка !
дозаправка !
монтаж !

СПЛИТ 
СИСТЕМЫ

8-950-846-70-88

НЕДОРОГО!

10493 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.



СДАМ-СНИМУ
20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
7152 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для 
гостей города и командировочных. Любая форма 
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
89-54-104.
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

8934 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, 2 эт., с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-928-157-60-55.
8908 Сдам 2-к. кв-ру в р-не Соцгородка, на длитель-
ный срок. Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
198-15-58, Татьяна.
8973 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

10439 Сдается 2-к. кв-ра, центр, уютная, чистая, 
меблированная, с быт. техникой. Сплит есть. Соб-
ственник. Сдается на длительный срок. тел. 8-918-
517-96-61, 8-918-509-27-02.

9876 Сдаю 1-комн. домик вблизи п. ХБК, окна и 
дверь м/п, телевизор, холодильник 2-кам., диван, 
вся мебель, в хорошем сост. Без детей, паре или 
женщине. Ц. 5 т.р. + ком. услуги 500-1200 руб. (лето-
зима). тел. 8-989-502-58-79.
9878 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, по адресу: ул. 
Дачная, рядом с Грин-парком, в новом кирпичном 
доме, с АГВ. тел. 8-951-534-12-98.

10452 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок, с мебелью и быт. техникой. тел. 
8-938-167-10-90, 8-918-576-93-89.

9969 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ и т.д. Оформление документов от-
четности. тел. 8-951-536-16-33.

10071 Сдается 2-к. кв-ра на длительное время на 
Горняке (в р-не парка), 3 эт. Оплата 10 т.р. плюс 
оплата по счетчикам. тел. 8-988-537-72-09.
10080 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, возле рынка, с ре-
монтом и бытовой техникой, молодой семье - спо-
койной, чистоплотной, без животных и желатель-
но некурящих. тел. 8-918-587-65-76 (кроме с 14 до 
17 час.).
10083 Сдается 2-к. кв-ра, все удобства, ул. Садовая, 
23. Все вопросы по тел. 8-928-134-31-99.
10095 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», на длительный срок. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-903-
403-56-49.
10147 Сдается 2-к. кв-ра по пр. Карла Маркса, ниже 
Дворца спорта, для студентов, оплата 8 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-988-896-68-92.
10118 Сдаю флигель пл. 21 кв.м, газ, свет, вода, счет-
чики на все есть. тел. 8-918-594-81-37.
10124 Сдам на длительный срок 1-к. кв-ру со в/у, 
сост. хорошее. Оплата 8000 р. + счетчики. Пер. Ко-
миссаровский. тел. 8-928-139-70-15.
10129 Сдается комната и флигель в частном домов-
ладении, п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-
411-30-91.
10133 Сдам кв-ру по ул. Разина, с мебелью, все 
удобства, большая лоджия - 1 комната. Собствен-
ник. Оплата 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-180-42-
48.
10480 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок. Цена договорная. Обр. по тел. 8-951-
504-71-75.
10160 Сдается отдельная комната, 3/5 эт., на дли-
тельный срок, молодому человеку, без в/п, жела-
тельно студенту, общ. пл. 12 кв.м. Цена договорная. 
Предоплата. В п. ХБК, ост. «Дом быта». тел. 8-918-
402-51-35.
10158 Сдаю небольшой домик из 2-х комнат и кух-
ни, отопление печное, в р-не собора. Оплата 3 т.р. 
тел. 8-908-185-76-06.
10179 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», с мебелью и быт. техникой, 5/5 эт. Рядом са-
дик, школа, магазины. Оплата 7 т.р. + коммунальные 
услуги. тел. 8-928-15-72-771, 8-951-531-93-11.
1017 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, в р-не 
Дворца спорта, 3/5 эт. Мебель, техника, интернет 
имеются. тел. 8-938-163-88-15.
1017 Сдаю 2-к. кв-ру. Без мебели! ХБК, ул.Тек., д.14, 
1 этаж в 9-эт. доме. ТСЖ, к/п дешевле. Комнаты изо-
лированы, c/у раздельный. Балкон. Гор. вода. Опла-
та 8000 р. + ком. тел. 8-951-496-83-03. 
1017 Сдается 2-к. кв-ра, п.ХБК, ул.Текстильная, р-н 
Поликлиники, 4/5, ТЭЦ, окна м/п, балкон заст., ком-
наты разд., сост. обыч., холод., тв., стир. авт., 2 дива-
на, шкафы. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1017 Сдается 1-к. кв-ра, п.Артем, Олимпийский, 
2/5, АГВ, новая квартира, без мебели и быт. техни-
ки. Оплата 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1017 Сдается 2к. кв-ра, Дворец Спорта, Садовая, 
2/3, АГВ, с мебелью и быт. техникой. В шаг. дост. шко-
ла, д/сад, остан., рынок. Оплата 9 т.р. + сч. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдается 2-к. кв-ра, п.Артем, Новый поселок, 
кафе «Гурман», 1/2, АГВ, сост. хорошее, лоджия, 
окна м/п, есть необх. мебель и быт. техника. Оплата 
9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1017 Сдается флиг., на одном участке с хозяйкой, 
пр. Карла Маркса, отд. полиции, удобства, необх. 
мебель и быт. техн. Кроме стир. маш. Студ. Команд. 
Оплата 8 т.р. всего! тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.

1017 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома (с въездом), с 
ремонтом во всех р-нах г. Шахты и п. Каменолом-
ни. Меблированы полностью, ТВ, холод., сплит, 
стиралка-автомат, СВЧ. АН. т. 8-906-452-91-60.
1017 Организация снимет для семей, директоров, 
ИТР, рабочих, дом, квартиру, флигель в любом р-не 
Шахты, Каменоломни. Рассмотрим все варианты.
Наличный расчёт. т. 8-918-508-04-58, Елена с 9 до 
21 час. 
1017 Сдается отличная 2-к. кв-ра в п. ХБК, сред-
ний этаж, ремонт, директорам, семье, ИТР, рабо-
чим, студентам. Меблирована полностью, холод., 
TV, стиралка-автомат, сплит. Оплата 8 т.р. + комму-
нальные. т. 8-906-452-91-60.
10501 Сдается в центре города отдельная, уютная 
комната со в/у двум мальчикам-студентам или сту-
денткам. В комнате есть все необходимое: холо-
дильник, телевизор, мебель. Учебные заведения 
рядом. Ц. 4500 руб. с человека. тел. 8-952-604-02-36, 
8-951-528-10-52.
10192 Сдается дом в п. Ново-Азовка. тел. 8-906-183-
91-37, 8-918-571-02-61.
10552 Срочно! Сдается в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 1-к. кв-ра, без посредников, с мебелью и всем 
необходимым. Оплата 10 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-908-518-21-24, Света.

10569 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, р-н 
Детской стоматологии, для порядочной семьи, 
на длительный срок. Имеется мебель, быт. тех-
ника, каб. телевидение, интернет, сплит-система. 
Кв-ра после ремонта. Оплата 10 т.р. + коммун. 
платежи. тел. 8-988-899-16-00.

10513 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, р-н 
«Шафрана». тел. 8-988-533-17-04.
10525 Сдаю 2-к. кв-ру в бывшем общежитии, в п. 
ХБК, 2 комнаты, туалет, душ, с мебелью и частично 
эл. техникой, на длительный срок. Ц. 3500 р. + счет-
чики в мес. Предоплата 5 т.р. тел. 8-908-507-80-92, 
Олег.
1166 В г. Шахты п. ХБК, р-н ДК Текстильщик, от соб-
ственника, сдается 1-к. кв-ра с большой кухней, на 
длительный срок. Все удобства, полностью уком-
плектована мебелью и быт. техникой. ТВ и интер-
нет - нет. Оплата 8 т.р. + коммун. по квитанции. тел. 
8-989-505-09-73, с 8 до 19 час.
10576 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, для под-
селения к девочке-студентке, студентку. тел. 8-928-
158-81-76.
10588 Сдаю флигель со всеми удобствами, для дво-
их, оплата ежемесячно. Флигель находится в цен-
тре города. Все вопросы по тел. 8-952-580-42-82, с 
9 до 19 час.
10601 Срочно! Сдается жилье со всеми удобствами, 
в центре города, с мебелью. тел. 8-918-573-41-09.
10529 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., 
отопление центральное, м/п окна, комнаты изо-
лир., с мебелью, телевизор, холодильник, стир. ма-
шинка, балкон застеклен, домофон, интернет. Опла-
та 7 т.р. + ком. пл. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-908-176-17-02.
10622 Сдается флигель, две комн., с мебелью, кух-
ня, бытовая техника, совм. с/у, в р-не Соцгородка. 
тел. 8-908-503-95-37.
10628 Сдаю 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 48 кв.м, ост. 
«Поликлиника», 3/4 эт., мебель, быт. техника име-
ется, кв-ра ухоженная, зимой теплая. На длит. срок. 
Семейной паре. Звонить в любое время. Собствен-
ник. тел. 8-928-600-93-27.
10644 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичури-
на, 20, 3/4 эт. кирп. дома, мебель, быт. техника, сост. 
обычное. Ц. 6000 р. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
10658 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, 2 эт., 
не угловая. Мебель и быт. техника полностью. тел. 
8-952-563-85-00.

10666 Сниму кв-ру или дом со в/у в центре, р-н 
Соцгородка, ул. Парковая, п. ХБК или п. Артем. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без. тел. 
8-908-509-65-43, с 9 до 21 час.

10672 Сдается жилье. Обращаться по тел. 8-951-52-
68-095.

10673 Сниму жилье в любом р-не. Оплата и поря-
док гарантируются. тел. 8-951-526-80-95.

10536 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, состо-
яние жилое, мебель частично. Оплата 5 т.р. + ком-
мун. услуги. Все вопросы по тел. 8-928-773-76-35. 
Собственник.
2726 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пер. Донской, с 
мебелью, быт. техникой. Для малосемейных. Пре-
доплата. Состояние жилое. Можно для двух студен-
тов. Оплата 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-178-76-
40, с 9 до 17 час.
2727 Сдается дом на Пролетарке, для малосемей-
ных, с мебелью. На территории вместе с хозяйкой. 
Вход единый. Предоплата. тел. 8-903-461-52-23, 
8-928-178-76-40, с 9 до 17 час.
10541 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая 
(за переездом), в хорошем состоянии, полностью с 
мебелью и бытовой техникой (холодильник, стир. 
машинка - автомат, сплит), окна м/п, балкон засте-
клен (пластик), с/у совмещен, интернет, кабельное. 
Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
1175 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Пролетарки, в новом 
доме, без мебели, АГВ. Оплата 6 т.р. + коммуналь-
ные услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1175 Сдается в центре 1-к. кв-ра, мебель частично, 
холодильник. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН «Квар-
тал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
10696 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
10696 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олим-
пийский, 4/5 эт., состояние - косметический ремонт, 
диван, кровать, холодильник, стир. - автомат, ТВ. 
Оплата 7 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-120-88-
63, 8-908-191-34-59.

10696 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
2/5 эт., холодильник, ТВ, диван, стир. машинка - 
полуавтомат, состояние обычное, 6 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
10696 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, с мебелью и 
быт. техникой, на любые сроки. Семье, студентам, 
командировочным. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-191-
34-59.
10696 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, ул. Меч-
никова, 1/5 эт., состояние обычное, стир. машинка, 
холодильник, 2-спальная кровать, стенка, ТВ, ото-
пление ТЭЦ, 6 т.р.+ к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-
191-34-59.
10696 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт., 
пер. Шоссейный, сост. обычное, отопление ТЭЦ, 
стенка, новый диван, холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-
88-63.
10698 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
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